
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 434 del 09/04/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI GARA APERTA E TELEMATICA PER LA FORNITURA QUINQUENNALE DI
GAS MEDICINALI E TECNICI E DELLE ATTIVITA’ AD ESSA CONNESSE, DEL SERVIZIO DI
GESTIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI GAS MEDICALI CON REPERIBILITA’
H24 365 GIORNI/ANNO, OLTRECHÉ DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZIONE
EX DEL. DG N.126- 2024 -  ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA E NUOVA INDIZIONE.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 09/04/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA  DI  GARA  APERTA  E  TELEMATICA  PER  LA  FORNITURA
QUINQUENNALE DI GAS MEDICINALI E TECNICI E DELLE ATTIVITA’ AD ESSA CONNESSE,
DEL SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI GAS MEDICALI CON
REPERIBILITA’  H24  365  GIORNI/ANNO,  OLTRECHÉ  DEI  LAVORI  DI  ADEGUAMENTO  E
RIQUALIFICAZIONE  EX  DEL.  DG  N.126-  2024  -   ANNULLAMENTO  IN  AUTOTUTELA  E
NUOVA INDIZIONE.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di  specifica istruttoria,  descritta  nella  narrazione che segue e i  cui  atti  sono custoditi  presso la  struttura
proponente,  rappresenta che ricorrono le condizioni e  i  presupposti  giuridico-amministrativi  per  l’adozione del  presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara
l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE
- con deliberazione del DG n. 126 del 07/02/2024 è stata indetta gara di appalto nella forma della

procedura  aperta  (art.  71  del  D.  Lgs.  n.36/2023)  per  l’affidamento  quinquennale  di gas
medicinali e tecnici e delle attività ad essa connesse, del servizio di gestione e manutenzione
degli  impianti  di  gas  medicali  con reperibilità  h24 -  365 giorni/anno,  oltreché  dei  lavori  di
adeguamento  e  riqualificazione per  le  necessità  di  quest’AORN,  da  aggiudicarsi  -  tramite
l’utilizzo della  piattaforma telematica SIAPS, allestita  dalla Soresa Spa.  - secondo il  criterio
dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 108, comma 1, del medesimo Decreto); tanto
per l’importo complessivo quinquennale a base di gara pari ad € 3.159.899,96 Iva esclusa, oltre
oneri DUVRI pari a complessivi € 4.500,00;

- in  esecuzione  del  citato  provvedimento,  sono  stati  pubblicati  gli  atti  di  gara  sulla  suddetta
piattaforma (Lotto unico / Cig n. B0811E5626 – Registro bando PI017524-24), prevedendo - tra
l’altro - quale termine per la formulazione delle richieste di chiarimenti il 15/03/2024; 

- a seguito della presentazione di tali richieste, è stata intrattenuta specifica corrispondenza con le
professionalità interessate alla predisposizione del Capitolato Speciale d’Appalto, afferenti alle
UU.OO.CC Ingegneria Ospedaliera e Farmacia Ospedaliera, (mail del 18/03/2024 – 21/03/2024
- 22/03/2024 - 25/03/2024 – agli atti), emergendo l’esigenza di rideterminare l’importo posto a
base di gara, oltreché di rivisitare alcune previsioni capitolari; 

- in data 29/03/2024  è stato acquisito  a mezzo mail (agli atti) il Capitolato Speciale di Appalto,
come rivisitato dalle UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera e Ingegneria Ospedaliera; 

- nel  frattempo  il  Responsabile  del  Servizio  Prevenzione  e  Protezione,  Dott.ssa  Margherita
Agresti,  all’uopo  interpellato  dal  Servizio  scrivente  (mail  del  22/03/2024  -  agli  atti),  ha
confermato l’ammontare degli oneri DUVRI (recte: Del. DG n.126/2024); 

CONSIDERATO  CHE essendo  stato  rideterminato  l’importo  posto  a  base  di  gara,  al  fine  di
salvaguardare la legittimità dell’azione amministrativa, occorre procedere all’annullamento in autotutela
(art. 21 nonies L. 241/1990 e smi) della Deliberazione del DG n.126/2024, ferma la necessità di indire
una  nuova  procedura  (aperta  e  telematica)  per  l’affidamento  di  che  trattasi,  secondo  il  criterio
dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art.108 comma 1 D. Lgs. n.36/2023) e sulla base della

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

documentazione di gara rivisitata dalla UOC Provveditorato – Economato;
DATO ATTO CHE 

- l’attuale importo complessivo quinquennale a base d’asta è pari ad € 3.719.871,92 IVA esclusa,
oltre complessivi oneri Duvri pari ad € 4.500,00; 

- il quadro economico riferito alla presente procedura è il seguente
QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO

A) FORNITURE
A1 Fornitura Gas Medicali (art. 1 lett. a del C.S.A.) € 2.100.000,00
A2 Opzione Ossido di azoto €    500.000,00
A3 Attività connesse alla fornitura €    180.000,00

Totale A) € 2.780.000,00
B) SERVIZI
B1 Servizio di gestione e manutenzione ordinaria impianti e rep. h24/365gg/anno € 171.117,52
B2 Servizio di manutenzione straordinaria degli impianti € 150.000,00
B3 Servizi di gestione € 160.000,00
B4 Servizio di monitoraggio presenza gas anestetici ambiente €   72.000,00

Totale B) € 553.117,52
C) LAVORI 
C1 Adeguamento normativo impianti gas medicali € 200.000,00

Totale C) € 200.000,00
D) MANODOPERA € 186.754,40

Totale D) € 186.754,40
E) Somme a disposizione dell’Amministrazione
E1 IVA al 22% sulle forniture € 818.371,82 
E2 Incentivo per funzioni tecniche €   18.546,99 
E3 Importo per beni strumentali €     3.709,40 

Totale E) € 840.628,21

TOTALE A) + B) + C) + D) + E) € 4.560.500,13

VISTA la documentazione di gara  (allegato n.1), composta dai seguenti elaborati e predisposta dalla
U.O.C. Provveditorato ed Economato, comprensiva del CSA e dei relativi documenti tecnici rivisitati
dalle UU.OO.CC. Ingegneria Ospedaliera e Farmacia:

- Disciplinare di gara;
- Allegato A/1 Domanda di partecipazione;
- Allegato A/2 D.G.U.E.; 
- Allegato A/3 Scheda fornitore; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- Allegato A/4 Modulo trattamento dati; 
- Allegato A/5 Eventuale avvalimento e dichiarazione di avvalimento;
- A/6 Attestato di sopralluogo;
- A/7 - A/7 bis e A/7 ter -  Allegati per la compilazione dell’offerta tecnica;
- A/8 Modello offerta economica;
- A/9 DUVRI – I° informativa; 
- A/10 Ricevuta di pagamento imposta di bollo; 
- A/11 Protocollo di legalità;
- Allegato B Capitolato Speciale di Appalto con relativi allegati – Fornitura prodotti Allegato “A” –

Consistenza Impianti Allegato “B” – Listino materiali posati in opera per impianti distribuzione
gas medicali Allegato “C” oltre all’elenco riepilogativo denominato “Caratteristica metodologica
dell’offerta” – Allegato “D”; 

PRESO ATTO CHE come da vigente normativa in materia di appalti pubblici la suddetta procedura, ai
sensi dell’art. 25 del D. Lgs. n. 36/2023 sarà espletata mediante l’utilizzo della piattaforma telematica di
negoziazione,  all’uopo  costituita  (Sistema  Informativo  Appalti  Pubblici  Sanità  –  S.I.A.P.S.)  e  in
dotazione della So.re.sa. S.p.A.;
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente e in atti giacente;
RITENUTO pertanto necessario doversi 

- procedere,  attesa  la  motivazione  innanzi  esposta,  qui  integralmente  riportata  e  trascritta,
all’annullamento in autotutela (art. 21 nonies L. 241/1990 e smi) della documentazione di gara di
che  trattasi  predisposta  sulla  base  del  Capitolato  Speciale  di  Appalto,  approvata  con
Deliberazione del DG n. 126/2024; 

- indire una nuova procedura aperta e telematica da espletarsi a mezzo piattaforma SIAPS per
l’affidamento  quinquennale  di gas medicinali  e  tecnici  e  delle  attività  ad essa connesse,  del
servizio di gestione e manutenzione degli impianti di gas medicali con reperibilità h24 - 365
giorni/anno, oltreché dei lavori di adeguamento e riqualificazione per le necessità dell’AORN
“S. Anna e S.  Sebastiano” di  Caserta ,  da aggiudicarsi  -  tramite  l’utilizzo  della  piattaforma
telematica SIAPS, allestita dalla Soresa Spa. - secondo il criterio dell’offerta economicamente
più vantaggiosa (art. 108, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023); tanto per l’importo complessivo
quinquennale  a  base  di  gara  pari  ad  €  3.719.871,92 Iva  esclusa,  oltre  oneri  DUVRI pari  a
complessivi € 4.500,00;

ATTESTATA  la  legittimità  della  presente  proposta  di  deliberazione,  che  è  conforme  alla  vigente
normativa in materia;

PROPONE
I – DI PROCEDERE, attesa la motivazione innanzi esposta, qui integralmente riportata e trascritta,
all’annullamento in autotutela (art. 21 nonies L. 241/1990 e smi) della documentazione di gara di che
trattasi predisposta sulla base del Capitolato Speciale di Appalto, approvata con Deliberazione del DG n.
126/2024; 
II – DI INDIRE nuova procedura aperta e telematica per l’affidamento quinquennale di gas medicinali
e tecnici e delle attività ad essa connesse, del servizio di gestione e manutenzione degli impianti di gas
medicali con reperibilità h24 - 365 giorni/anno, oltreché dei lavori di adeguamento e riqualificazione per

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

le necessità dell’AORN “S. Anna e S. Sebastiano” di Caserta, da aggiudicarsi - tramite l’utilizzo della
piattaforma  telematica  SIAPS,  allestita  dalla  Soresa  Spa.  -  secondo  il  criterio  dell’offerta
economicamente  più vantaggiosa  (art.  108,  comma 1,  del  D.  Lgs.  n.  36/2023);  tanto  per  l’importo
complessivo quinquennale a base di gara pari ad € 3.719.871,92 Iva esclusa, oltre oneri DUVRI pari a
complessivi € 4.500,00;
III - DI APPROVARE la documentazione di gara riformulata dalla UOC Provveditorato – Economato,
di seguito elencata, comprensiva del CSA e dei relativi documenti tecnici rivisitati dalle UU.OO.CC.
Ingegneria Ospedaliera e Farmacia:
- Disciplinare di gara;
- Allegato A/1 Domanda di partecipazione;
-  Allegato A/2 D.G.U.E.; 
- Allegato A/3 Scheda fornitore; 
- Allegato A/4 Modulo trattamento dati; 
- Allegato A/5 Eventuale avvalimento e dichiarazione di avvalimento;
- A/6 Attestato di sopralluogo;
- A/7 - A/7 bis e A/7 ter -  Allegati per la compilazione dell’offerta tecnica;
- A/8 Modello di offerta economica;
- A/9 DUVRI – I° informativa; 
- A/10 Ricevuta di pagamento imposta di bollo; 
- A/11 Protocollo di legalità;
-  Allegato B Capitolato  Speciale  di  Appalto  con relativi  allegati  –  Fornitura  prodotti  Allegato  “A” –
Consistenza Impianti  Allegato “B” – Listino materiali  posati in opera per impianti distribuzione gas
medicali  Allegato  “C”  oltre  all’elenco  riepilogativo  denominato  “Caratteristica  metodologica
dell’offerta” – Allegato “D”; 
IV – DI DARE MANDATO alla UOC Provveditorato ed Economato per il compimento di tutti gli atti
consequenziali  all’annullamento in autotutela della documentazione di gara approvata ex Del DG n.
126/2024;
V - DI IMPUTARE l’importo di € 18.546,99 quale incentivo per funzioni tecniche al conto economico
n. 5020202150 del Bilancio 2024;     
VI– DI PRENDERE ATTO altresì che i costi effettivi derivanti dall’affidamento del presente appalto
verranno  definiti  in  sede  di  aggiudicazione  definitiva  e  saranno  imputati  dalla  UOC  Gestione
Economico-Finanziaria ai competenti conti di bilancio;
VII– DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del
D.  Lgs.  n.  159/2011  e  smi,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa; 
VIII – DI PREVEDERE inoltre apposita clausola risolutiva espressa qualora So.re.sa. Spa (soggetto
aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga  convenzione/accordo
quadro; 
IX– DI CONFERMARE ex art. 15 del D. Lgs. n. 36/2023 quale RUP. la Dott.ssa Teresa Capobianco,
Direttore UOC Provveditorato - Economato, relativamente alla procedura di gara di che trattasi e quali
DEC l’Architetto Antonio Rocchio, Direttore della UOC Ingegneria Ospedaliera, e la Dott.ssa Anna
Dello Stritto, Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera, ciascuno per la parte di competenza; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

X -  DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC. Gestione Economico – Finanziaria, Farmacia Ospedaliera, Ingegneria Ospedaliera, OPSOS
ed ai precitati DEC.

                                                             IL DIRETTORE UOC
                                                           PROVVEDIOTRATO ED ECONOMATO

                                                         Dott.ssa Teresa Capobianco
IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa
individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023

immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023
Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco

 Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole 
        
Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                    Favorevole

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  richiamate  e  trascritte,  di
prendere atto della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:
I  –  PROCEDERE,  attesa  la  motivazione  innanzi  esposta,  qui  integralmente  riportata  e
trascritta,  all’annullamento  in  autotutela  (art.  21  nonies  L.  241/1990  e  smi)  della
documentazione  di  gara  di  che  trattasi  predisposta  sulla  base  del  Capitolato  Speciale  di
Appalto, approvata con Deliberazione del DG n. 126/2024; 
II  –  INDIRE nuova  procedura  aperta  e  telematica  per  l’affidamento  quinquennale  di gas
medicinali e tecnici e delle attività ad essa connesse, del servizio di gestione e manutenzione
degli  impianti  di gas medicali  con reperibilità h24 - 365 giorni/anno, oltreché dei lavori  di
adeguamento  e  riqualificazione per  le  necessità  dell’AORN  “S.  Anna e  S.  Sebastiano” di
Caserta, da aggiudicarsi - tramite l’utilizzo della piattaforma telematica SIAPS, allestita dalla
Soresa Spa. - secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 108, comma
1, del D. Lgs. n. 36/2023); tanto per l’importo complessivo quinquennale a base di gara pari ad
€ 3.719.871,92 Iva esclusa, oltre oneri DUVRI pari a complessivi € 4.500,00;
III  -  APPROVARE la  documentazione  di  gara  riformulata  dalla  UOC  Provveditorato  –
Economato, di seguito elencata, comprensiva del CSA e dei relativi documenti tecnici rivisitati
dalle UU.OO.CC. Ingegneria Ospedaliera e Farmacia:
- Disciplinare di gara;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- Allegato A/1 Domanda di partecipazione;
-  Allegato A/2 D.G.U.E.; 
- Allegato A/3 Scheda fornitore; 
- Allegato A/4 Modulo trattamento dati; 
- Allegato A/5 Eventuale avvalimento e dichiarazione di avvalimento;
- A/6 Attestato di sopralluogo;
- A/7 - A/7 bis e A/7 ter -  Allegati per la compilazione dell’offerta tecnica;
- A/8 Modello di offerta economica;
- A/9 DUVRI – I° informativa; 
- A/10 Ricevuta di pagamento imposta di bollo; 
- A/11 Protocollo di legalità;
- Allegato B Capitolato Speciale di Appalto con relativi allegati – Fornitura prodotti Allegato “A”
–  Consistenza  Impianti  Allegato  “B”  –  Listino  materiali  posati  in  opera  per  impianti
distribuzione  gas  medicali  Allegato  “C”  oltre  all’elenco  riepilogativo  denominato
“Caratteristica metodologica dell’offerta” – Allegato “D”; 
IV – DARE MANDATO alla UOC Provveditorato ed Economato per il compimento di tutti
gli atti consequenziali all’annullamento in autotutela della documentazione di gara approvata
ex Del DG n. 126/2024;
V -  IMPUTARE l’importo  di  €  18.546,99 quale  incentivo  per  funzioni  tecniche  al  conto
economico n. 5020202150 del Bilancio 2024;     
VI– PRENDERE ATTO altresì che i costi effettivi  derivanti  dall’affidamento del presente
appalto verranno definiti  in sede di aggiudicazione definitiva e saranno imputati  dalla UOC
Gestione Economico-Finanziaria ai competenti conti di bilancio;

VII– PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100
del  D.  Lgs.  n.  159/2011  e  smi,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di
infiltrazione mafiosa; 
VIII  –  PREVEDERE inoltre  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.re.sa.  Spa
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro; 
IX–  CONFERMARE  ex  art.  15  del  D.  Lgs.  n.  36/2023  quale  RUP.  la  Dott.ssa  Teresa
Capobianco, Direttore UOC Provveditorato - Economato, relativamente alla procedura di gara
di  che  trattasi  e  quali  DEC l’Architetto  Antonio  Rocchio,  Direttore  della  UOC Ingegneria
Ospedaliera,  e  la  Dott.ssa  Anna  Dello  Stritto,  Direttore  della  UOC Farmacia  Ospedaliera,
ciascuno per la parte di competenza; 
X -  TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle  UU.OO.CC.  Gestione  Economico  –  Finanziaria,  Farmacia  Ospedaliera,  Ingegneria
Ospedaliera, OPSOS ed ai precitati DEC.

IL DIRETTORE GENERALE
                                                                                                           Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.































































































































































































































































































































































































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA DI GARA APERTA E TELEMATICA PER LA FORNITURA QUINQUENNALE DI GAS MEDICINALI
E TECNICI E DELLE ATTIVITA’ AD ESSA CONNESSE, DEL SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE
DEGLI IMPIANTI DI GAS MEDICALI CON REPERIBILITA’ H24 365 GIORNI/ANNO, OLTRECHÉ DEI LAVORI
DI ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZIONE EX DEL. DG N.126- 2024 -  ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA E
NUOVA INDIZIONE.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 5020202150 - Incent.personale collab.attività consul.non sanit.

€18.546,99

03/04/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-04-09T15:20:38+0200
	PASQUALE CECERE




